
  

 

 

 

４月９日（金）にお知らせしました当行登米支店（宮城県登米市）に勤務している 

職員１名が新型コロナウイルスに感染したことに伴い、関係機関と連携のうえ、以下の

対応を行いましたので、窓口営業を４月１２日（月）から通常営業を再開いたします。 

（ＣＳコーナーは９日（金）の１５時３０分から営業再開しております） 

 

【対応事項】 

 〇 登米支店およびＣＳコーナー等の消毒 

   ４月９日（金）に店舗内外の消毒を適切に完了しております。 

〇 登米支店職員のＰＣＲ検査 

   登米支店職員についてはＰＣＲ検査を受検し、現段階において、全員「陰性」で

あることを確認しております。 

  

 当該職員と接触があったお客さまにつきましては、登米支店より個別にご連絡して 

おります。 

 お客さまには、大変ご心配をおかけいたしますが、今後ともお客さまと職員等の安全

を最優先とし、全行あげて感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。 

  

以 上 

登米支店（宮城県登米市）の窓口営業の再開について 

News Release 2021 年 4月 11日 


